
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 23.07.24 2:26:14

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ZYXEL NBG7510

Cena celkem: 1 690 Kč
 (bez DPH: 1 397 Kč)
Běžná cena: 1 859 Kč
Ušetříte: 169 Kč
Kód zboží: NARZXL0002
Part No.: NBG7510-EU0101F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL NBG7510

Dvoupásmový bezdrátový Wi-Fi 6 router s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax, který v pásmu 5 GHz nabízí rychlost
bezdrátového přenosu až 1201 Mb/s a v pásmu 2,4 GHz až 574 Mb/s. Čtyři externí antény poskytují uživatelům větší
bezdrátové pokrytí v celém domě či kanceláři. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci ZyXEL Rover
nebo webové rozhraní.

Úžasně rychlá Wi-Fi 6
S Wi-Fi 6 na NBG7510 si můžete být jisti, že máte k dispozici ten nejvyšší výkon. Standard 802.11ax je připraven na
budoucnost, poskytuje rychlost až 1,8 Gb/s, vynikající efektivitu a vysokou propustnost.

Eliminujte mrtvé zóny Wi-Fi pro pokrytí celé domácnosti
Technologie Beamforming pomáhá zaměřit sílu signálu na vaše zařízení a eliminovat tak mrtvé zóny Wi-Fi. Čtyři externí
výkonné antény zlepšují pokrytí zařízení signálem. Pohybujte se volně po celém domě bez ztráty výkonu nebo spolehlivosti.

Připojte více zařízení než kdykoli předtím
Technologie MU-MIMO a OFDMA dokáží efektivně přidělovat kanály a zpracovávat přenos dat s více zařízeními současně.
Výrazně tak zlepšují uživatelský zážitek a zabraňují prodlevám v přenosu.

Vaše data v bezpečí
Zabezpečte svou domácí Wi-Fi pomocí šifrování WPA3, díky němuž bude váš internet mnohem bezpečnější! Upgradujte na
nejnovější šifrování hesla Wi-Fi a získejte lepší ochranu proti útokům hrubou silou.

Chraňte děti pomocí inteligentní rodičovské kontroly
Rodičovská kontrola umožňuje nastavit rozvrhy pro správu konkrétní skupiny zařízení. Pohodlně v mobilní aplikaci nastavte
dobu, po kterou si přejete, aby zařízení vašeho dítěte mohlo být připojeno k internetu.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax

Rychlost datového přenosu: 574 Mb/s - 2,4 GHz, 1201 Mb/s - 5 GHz

Anténa: 4x externí anténa

Porty: 3x 10/100/1000 Mbps RJ-45 LAN, 1x 10/100/1000 Mbps RJ-45 WAN

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz/ 5 GHz

Zabezpečení: WPA3-PSK/WPA3-SAE s AES, podpora WPS

Podpora PoE: ne

Rozměry: 225 x 196 x 157 mm


